16 Wells :—
1. A charter dated at Geddington, 3 March, 8 John. [Hist. MSS.

Commission, Wells Manuscripts, Vol. I, p. 305.]

2. A charter dated at Westminster, 4 February, 11 Henry III,

inspecting and confirming a charter dated at Canterbury, 26 November,

1 Richard I. [Calendar, Vol. I, p. 7.]

3. A charter dated at Westminster, 22 January, 11 Henry III.

[Ibid, p. 1, No. 268.]

4. A charter dated at Westminster, May 9, 12 Henry III.

[Ibid, ]>. 75.]

5. A charter dated at Lambeth, 11 July [rectius June] 15 Henry

III. [Ibid, p. 133.]

6. A charter dated at Oxford, 15 July, 15 Henry III. [Ibid, p. 137.]

7. A charter dated at Fulham, 15 May, 13 Henry III. [Ibid,

p. 104, see/mil entry.]

8. A charter dated at Westminster, 15 October, 18 Henry III.

[Hist. MSS. Commission, Wells Manuscripts, Vol. I, p. 305.]

By p.s. [7016.]

MEMBRANE 8.

Nov. 11. lnspeximus and confirmation of the following charters in favour of

Westminster, John, bishop of Bath and Wells :

—

15 i Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,

Aquitanorum, comes Andeijavorum archiepiscopis, abbatibus, comitibus,

baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus ministris et ballivis

suis, Francis et Anglis, salutem. Sciatis 7ios pro amove Dei et

pro salute nostra et omnium antecessorum et succcssorum nostrorum

concessisse et jmsenti carta nostra conjirmasse Deo et ecclesie Beati

Petri dc Bathonia et Bainaudo Bathoniensi episcopo et ejus

successoribus inperpetuum omnes subscriptas donationes, concessions,

consuetudines, et libertates qaas Bex Anglorum Willelmus et Henricus

rex frater ejus et Bex Henricus pater noster, fecerunt et concesserunt

episcopis Bathoniensibus de civitate Bathonia et de manerio de

Dokemeresfeld cum omnibus pertinentiis, libertatibus et liberis consue-

tudinibus suis et cartis suis quas de verbo ad verbum jecimus annotari,

conjirmaverunt in hec verba.

(1.) Willelmus rex Anglorum, dc. [Hist. MSS. Commission,

Wells Manuscripts, Vol. I, p. 14. Two Chartularies of Bath,

c. 38. Monasticon, Vol. II, p. 267.]

(2.) In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen, dc.

[Hist. MSS. Commission, Wells Manuscripts, Vol. I, p. 14. Two

chartularies of Bath, c. 40, with the following additional

witnesses.] Ego G. medicus affui Ego Willelmus

de Albin'. Ego Niyellus frater ejus. Ego Willelmus de Cum
dapifer. Ego W. de Barb', dapifer. Ego U. de Abbetot.

Ego Aiulfus camerarius [in other text vicecomes].

Ego W. Hosaius Ego Hugo de Portu

Ego W. Jilius Edw'. Confirmatio hujus carte Jacta est apud

Wyndlesoram in die Ordinationis Sancti Gregorii, iij Non'

Septembris, Luna sexta. Confirma hoc Deus quod, operatus es

in nobis. [See also Monasticon, Vol. II, p. 267].
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(3.) H. Dei gratia rex Anglorum, dc. [Hist. MSS. Commission,
Wells Manuscripts, Vol. I, p. 14. Tiro Chartularies of Bath, c. 45,

Monasticon, Vol. II, p. 268.]

(4.) In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.
Henrirns Dei gratia Sc Hec carta confirmata fuit

apud Waltham Wintoniensis episcopi a rege et regina anno ab

incarnatione domini m". c°. xj°. vj°. Idus Augusti in transitu

regis in Xormanniam, anno xij". regni sui. Signicm regis.

Signinn regine. S. G. de Aquila. S. R. Saresberiensis episcopi.

S. W. Exoniensis. 8. Lincolniensis episcopi. S. R. cancellarii.

S. H. dapiferi. 8. J. Baiocensis cap . S. W. cap'. 8. W.
Wintoniensis episcopi. 8. R. Londoniensis episcopi. S. R.
Herefordensis episcopi. 8. H. Kliensis episcopi. [Printed

without invocation or witnesses in Tiro Chartularies of Bath,

c. 43.]

(5.) Henrlcus Dei gratia rex Anglorum, dux Xormannorum,
Arjuitanoruni, comes Andegavorum, arehiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, eicccomitibus, et omnibus

ministris et fidelibus suis totius Anglic, salutem. Sciatis me
concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie

8ancti Petri Bathoniensis omnes donationes et libertates tarn

in ipsa ciritate quam extra quas rex H. arus mens eidem

ecclesie et episcopo fecit, et preterea omnes alias rationabiles

donationes jam dicte ecclesie et episcopo et ecclesie 8ancti

Andree Wellensis factas. Quare volo et firmiter prccipio quod

prefate ecclesie et episcopus habeant et teneant omnia predicta

bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice in ecclesiis

et decimis et terris et. tcnementis, in omnibus aliis locis et

aliis rebus cum omnibus libertatibus et liberis consuetudhiibus

suis sicut eadem sunt eis rationabiliter data et concessa et cartis

dunatoruru confirmata. Testibus, 11. Baiocensi et F. Sagiensi,

episcopis, W. de Humcz constabulario, M[auritio] de Broun
[rectius Creori], R[olando] de Dinant, 8[tephano] senescallo

Andegavie, W[illelmo~\ filio Radulfi senescallo Normannie,
H[ugone] de Cressi, R[oberto] de Harecort, R[oberto] Marmiun,
apud Argentanum.

(6.) II. Dei gratia rex Anglorum episcopo Wintoniensi et

justitiis, ricecontitibus, baronibus et omnibus fidelibus suis Francis

et Anglis de Hamptescira, salutem. 8ci<itis me dedisse, dc.

. . . apud Wintoniam. [Two Chartularies of Bath, C. 55.]

(7.) H. Dei gratia rex Anglorum, dux Xormannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum arcltiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus

ministris et fidelibus suis, Francis et Anglis totius Anglic,

salutem. Sciatis quod cum placitum esset in curia mea inter

Rcginaldum epUcopum Bathoniensem et Hcnricum de Tilly de

manerio de Dokemeresfelda quod episcopus clamabat habere in

dominico suo et de feodo de Dinra quod, sicut dicebat episcopus,

Godefridus de Dinra debebat de eo tenere in capite et quod

Henricus clamabat tenere de episcopo, talis concordia facta fuit

inter eos et talis finis in curia mea coram me et baronibus

meis, scilicet quod predictus H. in manum meam mancrium de

Dokemeresfelda cum omnibus pertinentiis suis reddidit solution

et quietum ab omni calumpnia de se et heredibus suis. Ft
ego idtm manerium cum omnibus pertinentiis suis quod rex H.
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avut mem ecclesie Bathoniensi concessit et reddidit et carta sua
confirmavit, quam ego coram baronibns meis vidi et thspexi,

concessi ecclesie Bathoniensi et reddidi in manum Eeginaldi
ejiisdem ecclesie episcopi sicut jus suum et ecclesie sue tenendum
in libera et perpetua elemosina. Preterea predictus H. reddidit

in manum meam feodum de Dinra quod clamavcrat tenere dr

episcopo Bathoniensi cum omnibus pertinentiis suis solutum et

quietum ab omni calumpnia de se et heredibus suis. Et ego

feodum dlud de l>inre rum omnibus pertinentiis suis prenominato
episcopo et ecclesie sue et successoribus suis in manum episcopi

reddidi ut quicunque illud tenuerit de episcopo et ecclesia sua et

successoribus suis illud in capite teneat per servieium unius

militis. Hec autem Concordia facta fuit inter cos et sub hoe

fine in curia nostra coram, we et baronibns nieis per centum

marcas quas idem episcopus dedit Henrico de Tilli. Quare
rolo et firmiter precipio quod- prenominutus episcopus et ecclesia

sua et successores sui habeant et tcneant predictum manerium
de Dokemeresfelda in dominico suo cum omnibus pertinentiis

suis bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice cum
hominibus et tern's et ecclesia, in bosco, in piano, in pratis

et pascuis, in aquis, in molendinis, in rirariis, in stagnis et

piscariis, in domibus Wynt\pnie\, in viis et semitis et in

omnibus aliis locis et. aliis rebus ad idem manerium pcrtinentibus,

cum socba et sac/ia et toll et theam et infangenethef et cum
omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus, quas rex

11. avus mens eidem manerio concessit et carta sua confirmavit,

quam ego coram baronibns meis vidi et inspe.ri. Volo autem

et firmiter precipio quod sepedivtus episcopus et ecclesia sua et

successores sui habeant inperpetuum predictum feodum de Dinra
cum omnibus pertinentiis suis, in bosco, in piano, in pratis et

patcuis, in viis et semitis et in omnibus aliis locis et aliis

rebus ad illud feodum pertinentibus, ita quod mcmoratus G. de

Dinra et heredes sui teneant predictum feodum de Dinra bene

et in pace libere et quiete de episcopo et ecclesia sua et

successoribus suis per servieium unius militis. Testibus, li.

archiepiscopo Eboracensi, G. Eliensi et J. Xoririccnsi ejiiscopis.

S. archidiacono Norhamtonie, IV. decano <le Waltham, J.

archidiacono Cicestrie, II. decano Morctonie, G. et R. capellanis

meis, J. filio Luce, G. et S. scriptoribus, H. Brit', P. de

Lard', comite H, Cestrie, Comite S[imone], W[illelmo] filio

A[ldclini] dapifero, \H. de Gru'dciusf, B. filio B{ernardi] et

T. fratre suo, W[illelmo\ filio B[adulfi], W. Basset, B\adulfo],

filio S[tephani] et E[ustachio] fratre suo, G. de Sancto Giorgio,

B. filio //., W. de ErV, W[arino] filio G[eroldi], Bicardo

Bevel, apud (Jadentonam, per manum W. Constantientis archi-

diaconi Oxenefordensis tioic sigillarii.

(8) 11. Dei gratia rex Anglornm, dux Xormannorum et

Aquitanorum, comes Andegavorum, justitris, ricecomitibus et

omnibus forestariis et ballivis suis de Suthantescira, salutem.

Sciatis quod concedo Beginaldo Bathoniensi episcopo quod

daudat boscum suum de Dokemeresfelda ad faciendum inde

narcum. Et ideo prohibeo ne inde disturbetur. Testibus, Badnlfo

filio Stephani, camerario, et T. filio Bernardi, apud Wyntoniam.

Quare volumus et firmiter precipimus quod prcnominatus Baenaudus

Bathoniensis episcopus et successores sui inperpetuum habeant et
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teneant omnia predicta bene et in pace, libere et quietc, integre et

Jumorifice rum omnibus pertinentiis, libcrtatibus, concessionibus et

liberis consuetudinibus snis, sicut in prescriptis cartarum rescriptis

contiuetur. Et prohibemus ne quis cum vel successores sui super

hec molestare vel inquietare presumat super decern libras forisfaeture.

Hiis testibus, Baldewino Cantuariensi et Waltero Rotomagensi archi-

episcopis, Hugone Dunelmensi, Godefrido Wmtoniensi et Hugone
\Vollentrensis\

,
cpiscopis, Roberto Leycestrie, Willelmo Arundellie,

Willelmo Saresberie, eomitibus, Willelmo Marescallo, Hut/one Bardolf,